DATOS DE FLOTA CENSADA EN LA REGION DE MURCIA

Registro de actividades medios y personas a 31/12/2014

ARTES PALANGRE TOTAL
MENORES | ARRASTRE | CERCO| SUPERFICIE PUERTOS
SAN PEDRO DEL PINATAR 61 1 1 0 63
CARTAGENA 33 7 5 6 51
MAZARRON 19 5 11 0 35
AGUILAS 25 10 3 2 40
Total Region............ 138 23 20 8 189
SAN PEDRO DEL PINATAR CARTAGENA
70 40 -
60 {
50 1
40 | w0
30
20 10
10 |_| I_l
’ ARTES ARRASTRE CERCO PALANGRE 0 ARTES ARRASTRE CERCO PALANGRE
MENORES SUPERFICIE MENORES SUPERFICIE
MAZARRON AGUILAS
20 - 309
20
10 A
10
0 0 [ | —/
venores surerrice vENoRES SUpERFiE
Distribucidn de la flota en la Regién de Murcia - 2014
150
140 -
130 -
120
110
100 -
90 -
80 -
70 A
60 -
50 -
40
30 -
20 -
10
0

ARTES
MENORES

ARRASTRE

CERCO

PALANGRE
SUPERFICIE

Memoria 2014




